CÂMARA MUN

___________________________________

AVISO DE RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

A Câmara Municipal de São José do Calçado, torna público o resultado da
Dispensa de Licitação do Processo nº
materiais e equipamentos de informática
Calçado, em conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, que
estabelece normas gerais de licitações e contratos administrativos.

EMPRESA: MAURÍCIO MIRANDA DA SILVA
VALOR: R$ 17.880,00 (dezessete mil, oitocentos e oitenta reais)

EMPRESA: B MEDEIROS FERNANDES
VALOR: R$ 2.150,00 (dois mil, cento e cinquenta reais)

Objeto: Aquisição de materi
drives, nobreak, filtro de linha, cilindro para impressora com suporte, teclados e
mouse pads, com a finalidade de suprir o estoque da Câmara Municipal de São
José do Calçado, garantindo reserva técnica para
falhas ou danos aos equipamentos atualmente em uso

Fundamentação Legal: Dispensa de Licitação, conforme o Art. 75 da Lei nº
14.133/2021. A documentação e a proposta da
DA SILVA e B MEDEIROS FERNANDE
legais e às condições estabelecidas no

São José do Calçado, 19

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

___________________________________

Página 1 de 1

AVISO DE RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

A Câmara Municipal de São José do Calçado, torna público o resultado da
Dispensa de Licitação do Processo nº 0397/2025, referente à
materiais e equipamentos de informática para a Câmara Municipal de São José do

em conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, que
estabelece normas gerais de licitações e contratos administrativos.

MAURÍCIO MIRANDA DA SILVA – CNPJ 30.172.989/0001
VALOR: R$ 17.880,00 (dezessete mil, oitocentos e oitenta reais)

B MEDEIROS FERNANDES – CNPJ 43.135.554/0001
VALOR: R$ 2.150,00 (dois mil, cento e cinquenta reais)

Aquisição de materiais e equipamentos de informática, incluindo pen
drives, nobreak, filtro de linha, cilindro para impressora com suporte, teclados e
mouse pads, com a finalidade de suprir o estoque da Câmara Municipal de São
José do Calçado, garantindo reserva técnica para reposição imediata em caso de
falhas ou danos aos equipamentos atualmente em uso

Fundamentação Legal: Dispensa de Licitação, conforme o Art. 75 da Lei nº
14.133/2021. A documentação e a proposta das empresa

B MEDEIROS FERNANDESforam analisadas e atendem aos requisitos
legais e às condições estabelecidas no Termo de Referência

19 de agosto de 2025.

Vanderleia Maria Rosa Rodrigues
Presidente

ICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
ESPÍRITO SANTO

_______________________________________

AVISO DE RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2025

A Câmara Municipal de São José do Calçado, torna público o resultado da
/2025, referente àAquisição de
Câmara Municipal de São José do

em conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, que
estabelece normas gerais de licitações e contratos administrativos. Vencedores:

CNPJ 30.172.989/0001-81
VALOR: R$ 17.880,00 (dezessete mil, oitocentos e oitenta reais)

CNPJ 43.135.554/0001-09

ais e equipamentos de informática, incluindo pen
drives, nobreak, filtro de linha, cilindro para impressora com suporte, teclados e
mouse pads, com a finalidade de suprir o estoque da Câmara Municipal de São

reposição imediata em caso de

Fundamentação Legal: Dispensa de Licitação, conforme o Art. 75 da Lei nº
empresasMAURÍCIO MIRANDA

foram analisadas e atendem aos requisitos
Termo de Referência.